-1-

2017 年 3 月 1 日
各     位

会 社 名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 伊 部 充 弘

（コード番号 4559 東証第一部）
問合せ先 広 報 部 長 菅 原 真 也

電話 03-3661-1039

「イオナ スパ＆ミネラル エッセンスジェル」（化粧品）
新発売のお知らせ

当社はミネラルたっぷりの美容液ベースのオールインワンジェル「イオナ スパ＆ミネラル エッ

センスジェル」（化粧品）を 3 月 1 日より全国の薬局・薬店・ドラッグストア向けに販売開始しま

すのでお知らせいたします。

「イオナ スパ＆ミネラル エッセンスジェル」は、「イオナ」の特長成分の天然美肌ミネラル(保

湿成分・岩石抽出物)に加えて 7 つの保湿成分、「コンドロイチン」、「コラーゲン」、「セラミド」、

「ビタミン C」、「スクワラン」、「ヒアルロン酸」、「プラセンタエキス」を配合しました。
化粧水、美容液、乳液、クリームの機能がひとつになったオールインワンジェルなので、「イオ

ナ スパ＆ミネラル エッセンスジェル」のひと塗りで、簡単にお肌にハリと透明感を与え、潤いを

保ちます。また、配合したウォーターリリーのみずみずしい香りで、心やすらぐひとときを演出し

ます。
「イオナ スパ＆ミネラル エッセンスジェル」は、短時間でお肌のお手入れをしっかり行いたい

女性をサポートいたします。

当社は 2016 年 10 月より、当社連結子会社のイオナ インターナショナル株式会社が製造する化

粧品の取扱いを開始し、「イオナ エフ®」ブランド、「イオナヴィー®」ブランドを中心とした直販

対象製品を全国の薬局・薬店・ドラッグストアに販売しております。
今回「イオナ スパ＆ミネラル エッセンスジェル」を製品ラインナップに加え、「イオナ」ブラ

ンド製品の販売を強化してまいります。

詳細は製品概要をご覧ください。

以  上

製品に関するお問合せ先：ゼリア新薬お客様相談室  TEL 03-3661-2080
ホームページ URL http://www.zeria.co.jp/

-2-

製 品 概 要

＜ 製  品  名 ＞ 「イオナ スパ＆ミネラル エッセンスジェル」（化粧品）
＜希望小売価格＞ 2，800 円（税抜）
＜ 内 容 量 ＞ 80g
＜ 特  長 ＞ ・天然美肌ミネラル*1 に加え、コンドロイチン*2、コラーゲン*3、セラミド*4、

ビタミン C*5、スクワラン、ヒアルロン酸*6、プラセンタエキスを配合。お

肌にハリと透明感を与え、潤いを保ちます。
*1 岩石抽出物､*2 コンドロイチン硫酸Ｎａ、*3 水溶性コラーゲン､*4 グ

ルコシルセラミド、*5 テトラヘキシルデカン酸アスコルビル、*6 ヒアル

ロン酸 Na
 ・ひと塗りで化粧水、美容液、乳液、クリームの役割を果たすオールインワンジ

ェルです。
 ・みずみずしいウォーターリリーの香りがリラックス感をもたらします。
 ・アルコールフリー、パラベンフリー、無着色、弱酸性でパッチテスト済みです。

（全ての方の肌トラブルが起こらないということではありません）
＜ 発 売 元 ＞ ゼリア新薬工業株式会社
＜製造販売元＞ イオナ インターナショナル株式会社

製 品 写 真